行政学・地方自治分科会（第 25期、第 3回）

議事要旨

Ⅰ 日時・場所 令和 3年 11月 7日（日）17時～17時半、Zoom会議

Ⅱ 出席者 牛山久仁彦、後房雄、大西裕、大山耕輔、北山俊哉、辻琢也（敬

称略）

Ⅲ 議事

 １ 来年度の公開シンポジウムについて

牛山特任連携会員から、日本地方自治学会の理事会における検討結果に

ついての報告を受け、種々審議のうえ、2022年度は日本地方自治学会と

の共催の形で公開シンポジウムを開催することを決定した。2022年度の

日本地方自治学会は 11月に関西において開催される予定である。

２ 次回の分科会について

   次回の分科会は、2022年春の日本行政学会に合わせて開催することを

決定した。